АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.03.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 192

	с. Залесово

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование
дизайн-проекта размещения вывески» на территории Залесовского муниципального округа Алтайского края

	         В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,  Уставом  муниципального образования муниципальный округ Залесовский район  Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

	         1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн - проекта размещения вывески» на территории Залесовского муниципального округа Алтайского края согласно Приложения к настоящему постановлению.
         2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа, начальника управления по финансам М.К. Сидорова.

	Глава Залесовского муниципального округа                                    А.В. Пластеев